
Visto

Visto

Vista

Visto

Visto

Visto

Viste

Università per Stranieri o'Dante Alighieri"
REGGIO CALABRIA

(Università" Iegalmente ríconosciuta con D.M. n"504 del 17. 10.2007)

DECRETO RETTORALE
N' 48/2019 del 24 :maesio 2019

IL RETTORE

il Decreto del Ministero dell'Università e della ricerca n.504 del l7
ottobre 2007, con il quale e stata istituita l'Università per Stranieri
"Dante Alighieri" di Reggio Calabria, non statale. ai sensi e per gli
effetti di cui alla legge 29 luglio 1991, n.243;

lo Statuto dell'Università per Stranieri "Dante Alighieri" di Reggio
Calabria (in GURI n.293 del l4 dicembre 2013) adeguato ai principi
generali di cui alla legge 30 dicembre 2010 n.240;

la L. l3 novembre 1990. n. 341 :

la L. I1.07.2003 n. 170 art.l, lett.ó" relativa all'incentivazione dclle
attività di tutorato, nonche a sostegno delle attività didattiche
integrative, propedeutiche e di recupero mediante conf'erirnenti di
assegni a studenti capaci e meritevoli regolarmente iscritti ai corsi di
Laurea magistrale;

il Regolamento relativo alla "Stipula di contratti per attività di
insegnamento nei Corsi di studio Universitari e nei Corsi della scuola

superiore di orientamento e alta formazione in lingua e cultura italiana
per stranieri", in particolare il Capo Ill Esercitatori e tutor, adottato
con D.R. n.250 del 8 maggio 2013;

Il Bando per 4 contratti per tutor dei Corsi di l-,aurea dell'tJniversità
per Stranieri "Dante Alighieri"' di Reggio Calabria anno accademiccr

201812019 pubblicato con D.R. 3 112019 del 2810312019:

le delibere assunte in punto
2019 con verbale no 44 e dal
aprile 2019 con verbale n" 26',

dal Consiglio Accadernico in data 17 aprile

Consiglio di Amministrazione in data 0l

Via del T'orrione, 95 - 89125 Reggro Calabria -
'fcl. +39.09ó5.3696 - Fax +39.09ó5.3696.299
in[o@umstrada.it - www.unistrada.it



Università per Stranieri "Dante Alighieri"
REGCIO CALABRIA

(Uníversità legalnente riconosciuta con D.M. n' 504 del I 7. 1 0.2007)

Considerato tutto quanto premesso, che fa parte integrante del presente Decreto

DECRETA

Anrtcot o 1 E nominata la Commissione giudicatrice per le procedure di
valutazione di cui al Bando indicato in premessa, nella composizione
di sesuito individuata:

Docenti dell'Ateneo:
. Prof. Domenico Siclari;
. Prof.ssa Simona Totaforti;
. Prof.ssa Uberta Ganucci Cancellieri.

Anrtcolo 2 Responsabile del procedimento è nominata la Dott.ssa Giovanna
Caridi.

Anucot o 3 Il presente decreto è reso pubblico rnediante pubblicazione sul sito
internet del I' Ateneo al I' indirizzo http ://www". u"Íri strada. it

Reggio Calabria, 24 maggio 2019

Pryll l ar Z

Via del Torrione, 95 - 89125 Reggro Calabria - Italia
Tel. +39.09ó5.3696 - Fax +39.0965.3696.299

info@unistrada.it - www.unistrada.it


